terça-feira, 6 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01658 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO SRP nº 006/2021

MODALIDADE:

TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM

A prefeitura Municipal de Coração de Maria, através da Pregoeira e Equipe de Apoio,

no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados o

CANCELAMENTO da licitação PREGÃO PRESENCIAL SRP nº 006/2021, que

ocorreria no dia 14/04/2021 ás 09:00 horas, referente a aquisição de peças para concerto

e reparo de poços artesianos em diversas localidades do Município de Coração de Maria

- Ba. Ao tempo informamos que o PREGÂO supracitado será CANCELADO por

interesse da administração, respeitando a Lei. 8.666/93, afim de revisar o referido

processo. Assim sendo, será publicado novo edital oportunamente divulgado através do

site http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmcoracaodemaria/diario, 06 de Abril

de 2021

Vanessa Mota da Conceição Santos
Pregoeira

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E54A9C3B564CBA57ABA18D320B80D372

		2021-04-06T16:45:28-0300